

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเท้าถนนมนตรี ตั้งแต่ถนนสุเรนทร์ ถึงถนนฉัตรไชย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงทางเท้าถนนมนตรี ตั้งแต่ถนนสุเรนทร์ ถึงถนนฉัตรไชย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,750,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงทางเท้าสองข้างทาง กว้างประมาณ 0.50 - 2.00 เมตร หรือตามสภาพ
ยาวรวมสองข้างทางประมาณ 750 เมตร และปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างและงานอื่นๆ
ตามแบบแปลนของเทศบาลนครลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พ.ค. 2566 เป็นเงิน 1,518,456.53 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย พุกปลั่ง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

7.3 ณรงค์ ภาพเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงทางเท้าถนนมิตรฯ ตั้งแต่ถนนสุเรนทร์ ถึงถนนอัครไชย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง/เทศบาลนครลำปาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวทางเท้า ค.ส.ล. และ งานรื้อคันหินสำเร็จรูป พร้อมฐาน (เดิม) 1.1 งานรื้อทางเท้า ค.ส.ล. (เดิม) พร้อมชนทั้ง	ตร.ม.	972.000	50.28	48,872.16	1.3624	68.50	66,583.43
2	1.2 งานรื้อคันหินสำเร็จรูป และฐาน ค.ส.ล. (เดิม) พร้อมชนทั้ง	ม.	475.000	45.25	21,493.75	1.3624	61.64	29,283.08
3	2. งานปรับปรุงทางเท้า							
	2.1 งานพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย	ตร.ม.	972.000	52.65	508,015.80	1.3624	712.05	692,120.72
4	2.2 งานติดตั้งขอบคันหินทรงมน ขนาด 15x30x100 ซม.	ม.	475.000	467.65	222,333.75	1.3624	637.12	302,635.02
5	2.3 งานทาสีขอบคันหินใหม่	ตร.ม.	125.000	68.00	8,500.00	1.3624	92.64	11,580.40
6	2.4 งานปรับปรุงขอบคันหิน (เดิม)	ตร.ม.	70.000	234.00	16,170.00	1.3624	314.71	22,030.00
7	2.5 งานปรับปรุงขอบบ่อพักบนทางเท้า พร้อมฝา	บ่อ	49.000	3,076.83	150,764.67	1.3624	4,191.87	205,401.78
8	2.6	ชุด	49.000	1,100.00	53,900.00	1.3624	1,498.64	73,433.36
9	งานติดตั้งแตรงัดขยะเหล็กหล่อสำเร็จรูป 3. งานปรับปรุงขอบบ่อพักบนถนน พร้อมฝา	บ่อ	1.000	7,820.20	7,820.20	1.3624	10,654.24	10,654.24

แบบฟอร์ม ๖ งานหรือสัปดาห์กลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

2

(พิสิฐ ชัยวงศ์สุรฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

